

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/4t-veterinary-diet-dog-dermatosis-rabbit-potato-12kg-p-1513.html>

4T Veterinary Diet Dog Dermatitis Rabbit Potato 12kg

Cena	329,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	VetExpert

Opis produktu

4T Veterinary Diet Dog Dermatitis Rabbit&Potato 12kg

Dieta weterynaryjna dedykowana psom z zaburzeniami dermatologicznymi, niezależnie od ich tła

Wskazania:

- Niepożądane reakcje na pokarm, z objawami ze strony przewodu pokarmowego
- Alergie pokarmowe, jako dieta eliminacyjna
- zaburzenia dermatologiczne, niezależnie od ich tła

Zalety:

- Smakowitość
- Wspomaga funkcjonowanie skóry
- Bezzbożowa
- Świeże mięso królika 35%

Właściwości	Korzyści
Białko	Karma zawiera jedno źródło białka (królik) i jedno źródło węglowodanów (ziemniaki), co pomaga uniknąć obecności w pokarmie innych alergenów białkowych, które mogły być przyczyną występujących u zwierząt objawów.
Kwasy tłuszczowe omega-6	Podwyższona zawartość wspomaga funkcjonowanie skóry i poprawia jakość sierści, a wspomagając także barierę skórną chroni przed wnikaniem alergenów środowiskowych do organizmu.
Kwasy tłuszczowe omega-3	Chronią przed negatywnymi skutkami stanów zapalnych skóry.
Fruktooligosacharydy (FOS), mannanooligosacharydy (MOS)	Prebiotyki wykorzystywane przez bakterie przewodu pokarmowego. Zapewniają stabilizację mikroflory jelitowej, dostarczają energii dla komórek jelita grubego oraz nieswoiście stymulują mechanizmy odpornościowe w przewodzie pokarmowym.
Yucca Schidigera	Wyciąg z Yuccy Schidigera posiada działanie pochłaniające metabolity w świetle przewodu pokarmowego.
Imbir	Dodatek imbiru pobudza perystaltykę przewodu

	pokarmowego, działa osłaniająco i przeciwzapalnie w przewodzie pokarmowym.
Wielokierunkowe działanie	Dieta wspomagająca zdrowie skóry i hipoalergiczna.

Skład:

świeże mięso z królika (35%), suszone mięso z królika (20%), odwodnione ziemniaki (20%), białko ziemniaczane, hydrolizowane mięso królika (5%), olej, pulpa buraczana, drożdże, chlorek sodu, polifosforan sodowy (0,3%), chlorek potasu, inulina (FOS 1000 mg/kg), imbir (1000 mg/kg), mannooligosacharydy (260 mg/ kg), ekstrakt z Yucca.

Dodatki:

WitaminaA-20000IU/kg, WitaminaD3-1900IU/kg, WitaminaE-250mg/kg, WitaminaC-100mg/kg, Biotyna4,0mg/kg, Żelazo(siarcażelazawy jednowodny) 83 - mg/kg, Jod (jodek potasu) - 3,9 mg/kg, Miedź (siarczan miedziowy, pięciowodny) - 11 mg/kg, Mangan (siarczan manganu, jednowodny) - 8,3 mg/kg, Tlenek cynku - 165 mg/kg, Selen (selenin sodu) - 0,17 mg/kg, L-karnityna - 70 mg/kg, Tauryna - 30 mg/kg.